
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 32
Typová modulová dřevostavba dopl-
ňuje řadu malometrážních modulových 
dřevostaveb využitelných zejména jako 

chaty, podnikatelské provozovny či byd-
lení pro jednotlivce. Hodí se na pozemky 
s omezenou výstavbou.

2+kk
36.00 m2

27.6 m2

sedlová (lze i pultová)
26°

67 000
27 200
90 000

128 000
1 502 200

1 190 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


